— 1 —

国家知识产权局关于注销秦皇岛野力葡萄酿酒
有限公司等 93 家企业地理标志专用标志使用

注册登记的公告（第 417 号）

国家知识产权局

第四一七号

根据《地理标志产品保护规定》《地理标志专用标志使用管

理办法（试行）》，经有关省级知识产权局审核，并经国家知识产

权局审查，因企业营业执照被吊销等情形，决定注销秦皇岛野力葡

萄酿酒有限公司等 93 家企业的地理标志专用标志使用注册登记。

特此公告。

附件：93 家注销地理标志专用标志使用注册登记企业名单

国家知识产权局

2021 年 4月 22日

 — 2 —

附件

93 家注销地理标志专用标志使用注册登记

企业名单

序号 产品名称 企业名称 核准公告号 注销原因

1 昌黎葡萄酒
秦皇岛野力

葡萄酿酒有限公司

原质检总局

2004年第 64号
营业执照被吊销

2 昌黎葡萄酒
秦皇岛市秦岛波尔

食品有限公司

原质检总局

2004年第 64号
营业执照被吊销

3 昌黎葡萄酒
昌黎县华咏

葡萄酿酒有限公司

原质检总局

2005年第 210号
企业已注销

4 卢龙粉丝
秦皇岛市卢龙县龙峰

粉丝厂

原质检总局

2007年第 186号
营业执照被吊销

5 容城绿芦笋
保定绿健

食品有限公司

原质检总局

2009年第 39号
营业执照被吊销

6 魏县鸭梨
邯郸华腾

果蔬有限公司

原质检总局

2009年第 39号
营业执照被吊销

7 魏县鸭梨
魏县玉堂果品

科技开发有限公司

原质检总局

2009年第 39号
营业执照被吊销

8 魏县鸭梨
邯郸龙腾速冻

食品有限公司

原质检总局

2009年第 39号
营业执照被吊销

9 平遥牛肉
山西省平遥县益民

肉食品有限公司

原质检总局

2005年第 108号
营业执照被吊销

10 山西老陈醋
榆次怀仁春润

酿造厂

原质检总局

2008年第 57号
营业执照被吊销

11 山西老陈醋
太原梁汾

醋业有限公司

原质检总局

2016年第 10号
企业已注销

 — 3 —

序号 产品名称 企业名称 核准公告号 注销原因

12 山西老陈醋 太原市天和陈醋厂
原质检总局

2010年第 16号
企业已注销

13 山西老陈醋 太原功能食品厂
原质检总局

2008年第 57号
企业已注销

14 太谷壶瓶枣
山西新太

食业有限责任公司

原质检总局

2008年第 121号
营业执照被吊销

15 灵宝大枣
三门峡市亚森特色

食品有限责任公司

原质检总局

2007年第 58号
营业执照被吊销

16 卢氏黑木耳
河南省卢氏县森泰

菌业特产中心

原质检总局

2007年第 58号
企业已注销

17 卢氏鸡
卢氏县博康卢氏鸡

发展有限公司

原质检总局

2012年第 70号
营业执照被吊销

18 卢氏鸡
卢氏三特

牧业有限公司

原质检总局

2007年第 58号
企业已注销

19 汝瓷
汝州市享通

汝瓷研究所

原质检总局

2007年第 92号
企业已注销

20 许昌腐竹
许昌市魏都区润发

豆制品生产加工厂

原质检总局

2009年第 39号
企业已注销

21 许昌腐竹
许昌市魏都区京奥

腐竹厂

原质检总局

2009年第 39号
企业已注销

22 许昌腐竹
许昌县豆豆香

豆制品厂

原质检总局

2015年第 88号
企业已注销

23 许昌腐竹
许昌县平鑫

豆制品厂

原质检总局

2015年第 88号
企业已注销

24 许昌腐竹 许昌县延周腐竹厂
原质检总局

2012年第 70号
企业已注销

25 许昌腐竹
许昌县百合花

豆制精品厂

原质检总局

2012年第 70号
企业已注销

26 许昌腐竹
许昌县祁峰

豆制品加工厂

原质检总局

2009年第 39号
营业执照被吊销

 — 4 —

序号 产品名称 企业名称 核准公告号 注销原因

27 许昌腐竹
许昌县博龙

豆制品加工厂

原质检总局

2009年第 39号
营业执照被吊销

28 许昌腐竹
许昌县佳翼

豆制品厂

原质检总局

2009年第 39号
营业执照被吊销

29 许昌腐竹
许昌县汇众

豆制品厂

原质检总局

2009年第 39号
营业执照被吊销

30 许昌腐竹
许昌县根柱

腐竹厂

原质检总局

2012年第 70号
营业执照被吊销

31 许昌腐竹
许昌县河街任文功

豆制品厂

原质检总局

2012年第 70号
营业执照被吊销

32 许昌腐竹 许昌县兰华腐竹厂
原质检总局

2012年第 70号
企业已注销

33 许昌腐竹
许昌好嫂子食品有限

公司河街分公司

原质检总局

2015年第 88号
企业已注销

34 许昌腐竹
许昌县亚锋

豆制品加工厂

原质检总局

2009年第 39号
营业执照被吊销

35 偃师银条 偃师市绿宝罐头厂
原质检总局

2005年第 125号
企业已注销

36 原阳大米
原阳县佳福

米业有限公司

原质检总局

2010年第 97号
企业已注销

37 原阳大米 原阳县长春精米厂
原质检总局

2010年第 97号
企业已注销

38 苍溪猕猴桃
苍溪县科学技术

开发中心

原质检总局

2006年第 79号
营业执照被吊销

39 苍溪猕猴桃
四川省耕之灵

实业有限责任公司

原质检总局

2006年第 79号
营业执照被吊销

40 苍溪雪梨
苍溪县优质农产品

开发服务中心

原质检总局

2010年第 72号
企业已注销

41 崇州牛尾笋
崇州市牛池农业科技

开发有限责任公司

原质检总局

2013年第 130号
企业已注销

 — 5 —

序号 产品名称 企业名称 核准公告号 注销原因

42 达县苎麻
达县苎麻产业

技术协会

原质检总局

2009年第 39号
企业已注销

43 大竹香椿 大竹县经济林协会
原质检总局

2011年第 114号
企业已注销

44 道明竹编
崇州市道明镇精艺竹

编农民专业合作社

原质检总局

2012年第 100号
企业已注销

45 都江堰厚朴
都江堰市三木

药材产业合作社

原质检总局

2010年第 113号
企业已注销

46 都江堰猕猴桃
四川日昇

农业发展有限公司

原质检总局

2009年第 105号
营业执照被吊销

47 都江堰猕猴桃
成都思创天农

投资有限公司

原质检总局

2009年第 105号
营业执照被吊销

48 汉源花椒
成都珪一食品开发有

限公司汉源分公司

原质检总局

2008年第 76号
企业已注销

49 汉源花椒
四川省汉源县凯丰

花椒油调味品厂

原质检总局

2006年第 79号
企业已注销

50 汉源花椒
四川省汉源县汉果

食品有限公司

原质检总局

2006年第 79号
企业已注销

51 汉源花椒
四川省汉源汉达

食品厂

原质检总局

2007年第 2号
企业已注销

52 旧院黑鸡
万源市川东纯土

食品有限公司

原质检总局

2012年第 202号
企业已注销

53 旧院黑鸡蛋
万源市川东纯土

食品有限公司

原质检总局

2012年第 202号
企业已注销

54 龙泉驿水蜜桃
成都龙都

果业有限责任公司

原质检总局

2010年第 102号
企业已注销

55 龙泉驿水蜜桃
龙泉驿区龙泉镇骏豪

果品店

原质检总局

2010年第 102号
企业已注销

56 郫县豆瓣
郫县金涛时鲜

食品厂

原质检总局

2008年第 76号
企业已注销

 — 6 —

序号 产品名称 企业名称 核准公告号 注销原因

57 郫县豆瓣
郫县红星长乐

豆瓣厂

原质检总局

2008年第 76号
企业已注销

58 郫县豆瓣
郫县华西实业

有限责任公司

原质检总局

2008年第 76号
营业执照被吊销

59 郫县豆瓣
成都郫县川花豆瓣酿

造有限责任公司

原质检总局

2008年第 76号
企业已注销

60 郫县豆瓣 郫县鹃花豆瓣厂
原质检总局

2008年第 76号
企业已注销

61 郫县豆瓣 郫县皇庄豆瓣厂
原质检总局

2008年第 76号
营业执照被吊销

62 郫县豆瓣 郫县清河酿造厂
原质检总局

2008年第 76号
企业已注销

63 郫县豆瓣 郫县合丰豆瓣厂
原质检总局

2008年第 76号
企业已注销

64 郫县豆瓣 郫县健心食品厂
原质检总局

2008年第 76号
企业已注销

65 郫县豆瓣
成都市先后

食品有限公司

原质检总局

2008年第 76号
营业执照被吊销

66 郫县豆瓣 郫县兴星酿造厂
原质检总局

2008年第 76号
企业已注销

67 郫县豆瓣
成都市孙师傅

酿造厂

原质检总局

2008年第 76号
企业已注销

68 郫县豆瓣
郫县新胜九洲

黄酒厂

原质检总局

2008年第 76号
企业已注销

69 郫县豆瓣
郫县筒春豆瓣

酿造厂

原质检总局

2008年第 76号
营业执照被吊销

70 郫县豆瓣
成都郫县清水溪

酿造厂

原质检总局

2008年第 76号
企业已注销

71 郫县豆瓣 郫县蜀源调味品厂
原质检总局

2010年第 72号
企业已注销

 — 7 —

序号 产品名称 企业名称 核准公告号 注销原因

72 蒲江雀舌
四川省蒲江县绿雨

春茶厂

原质检总局

2009年第 80号
企业已注销

73 蜀绣
成都毓锦阁蜀绣文化

传播有限公司

原质检总局

2015年第 23号
企业已注销

74 双流冬草莓
双流县三星草莓种植

专业合作社

原质检总局

2011年第 206号
企业已注销

75 双流枇杷
双流县合江枇杷种植

专业合作社

原质检总局

2009年第 80号
企业已注销

76 双流枇杷
双流县籍田果业

专业合作社

原质检总局

2009年第 80号
企业已注销

77 双流枇杷
双流县新东山果业专

业合作社

原质检总局

2009年第 80号
企业已注销

78 定边马铃薯
定边县沃尔高新农业

发展有限公司

原质检总局

2010年第 113号
营业执照被吊销

79 定边马铃薯
定边县安边镇龙飞马

铃薯专业合作社

原质检总局

2010年第 113号
营业执照被吊销

80 定边马铃薯
定边县白泥井镇绿恒

蔬菜专业合作社

原质检总局

2010年第 113号
企业已注销

81 汉中仙毫
汉中市秦巴绿源

商贸有限公司

原质检总局

2010年第 72号
营业执照被吊销

82 汉中仙毫
勉县汉水源茶业

有限责任公司

原质检总局

2011年第 158号
企业已注销

83 蓝田玉
蓝田县玉博士

玉石开发有限公司

原质检总局

2016年第 10号
企业已注销

84 蓝田玉
陕西金续

蓝田玉开发有限公司

原质检总局

2016年第 10号
企业已注销

85 临潼石榴
西安美林

园艺有限公司

原质检总局

2006年第 174号
营业执照被吊销

86 流曲琼锅糖
富平县流曲镇张老八

食品厂

原质检总局

2010年第 164号
企业已注销

 — 8 —

序号 产品名称 企业名称 核准公告号 注销原因

87 平利绞股蓝
平利县农盛天然绞股

蓝饮品有限公司

原质检总局

2005年第 108号
营业执照被吊销

88 清涧红枣
清涧县宏园

有限责任公司

原质检总局

2009年第 129号
企业已注销

89 陕西苹果
咸阳果业集团

有限公司

原质检总局

2007年第 84号
营业执照被吊销

90 紫阳富硒茶 紫阳县汉南茶厂
原质检总局

2012年第 202号
企业已注销

91 紫阳富硒茶
紫阳县焕古香元

茶厂

原质检总局

2012年第 202号
企业已注销

92 紫阳富硒茶 紫阳县龙潭茶厂
原质检总局

2012年第 202号
企业已注销

93 紫阳富硒茶
紫阳县紫健

富硒茶厂

原质检总局

2007年第 84号
企业已注销

抄送：各省、自治区、直辖市和新疆生产建设兵团知识产权局，

四川省知识产权服务促进中心、广东省知识产权保护中心。